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VERGİ AFFI KANUNU YAYIMLANDI 

  

12 Mart Pazar 2023 tarihli 32130 sayılı Resmî Gazete’de Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırması ile 
Bazı Kanunlarda Değişiklik yapılmasına Dair Kanun yayımlanmıştır. 
 
7440 Sayılı Kanun 31.12.2022 tarihinden (bu tarih dâhil) önce Gümrük Kanunu ve ilgili diğer kanunlar 
kapsamında gümrük yükümlülüğü doğan gümrük vergileri, idari para cezaları, faizler, gecikme faizleri ve 
gecikme zammı alacaklarını kapsamaktadır. 
 
 

 Kesinleşmiş gümrük vergilerine dair “vergi aslına bağlı” para cezalarının tamamı silinecek ve 
bunun yerine vergi aslına Yİ-ÜFE oranında çok daha düşük faiz işletilecektir. 
 

 Kesinleşmiş "Gümrük vergi aslına bağlı olmayan" para cezalarının %50'si ve kesinleşmiş 
"gümrüklenmiş değerine bağlı" para cezalarının ise %70'i silinecektir. 

 
 Kesinleşmemiş (itiraz aşamasında) veya dava safhasında bulunan gümrük vergilerinin %50'si 

ve bu vergilere ilişkin gecikme faizi ve vergi aslına bağlı para cezalarının tamamı silinecek, bunun 
yerine tahakkukun kalan %50'sine Yİ-ÜFE oranında daha düşük faiz işletilecektir. 

 
 Kesinleşmemiş (itiraz aşamasında) veya dava safhasında bulunan vergi aslına bağlı olmayan 

para cezalarının (usulsüzlük cezaları) %75'i, eşyanın gümrüklenmiş değerine bağlı olarak 
kesilmiş olan idari para cezalarının ise %85'i silinecektir. 

 
 Kanunun yayımı tarihi itibarıyla; uzlaşma günü verilmemiş veya uzlaşma günü gelmemiş ya da 

uzlaşma sağlanamamış veya idari itirazda bekleyen alacaklar ile halihazırda devam eden gümrük 
incelemeleri için de yukarıda “kesinleşmemiş” gümrük vergileri ve cezalara ilişkin belirtilen 
hususlar uygulanacaktır. 

 
 Kendiliğinden bildirim (pişmanlıkla beyan) yapılması halinde, para cezalarının tamamı 

silinecek, vergi aslına Yİ-ÜFE oranında daha düşük faiz işletilecektir. 
 

Bu Kanunun Kapsadığı dönem; 31.12.2022 tarihinden önce gümrük yükümlülüğü doğan ve bu kanunun 
Resmî Gazete'de yayımlandığı tarihe kadar geçen süreyi ifade eder. 

Saygılarımızla, 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır.  
HG GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ ve LOJİSTİK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan 

veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 
İşbu Sirkülere http://www.hggumruk.com.tr adresinden de ulaşabilirsiniz. 

 
Sirkülerle ilgili sorularınız için: 

Barış ŞİŞİK 
baris.sisik@hggumruk.com.tr 

Bahadır KAL 
bahadir.kal@hggumruk.com.tr 

Memduh ÇAKICI 
memduh.cakici@hggumruk.com.tr 

 


